[image: image1.jpg]X
WL E 5

2k sl

#?0 f Y %%?‘

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от  “02” июня  2009 г.                                                                                 №  248

Об использовании в 2009 году средств

областного бюджета, полученных

в виде субсидий из федерального бюджета

на внедрение комплексного проекта

модернизации образования в Дубовском

муниципальном районе

Во исполнение приказа комитета по образованию администрации Волгоградской области от 28.05.2009 № 1275 «Об использовании в 2009 году средств областного бюджета, полученных в виде субсидий из федерального бюджета на внедрение комплексного проекта образования в Волгоградской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений (Пахомову А.Б., директору МОУ Лозновской СОШ, Феоктистовой Л.Ф., директору                                          МОУ Горнобалыклейской СОШ):

1.1. Использовать средства областного бюджета на оснащение базовых школ в соответствии с требованиями к условиям осуществления образовательного процесса (п.4.1.  электронного мониторинга результативности комплексного проекта) исходя из следующих соотношений:

- на ремонтные работы – не более 30%;

- на оснащение оборудованием – не менее 70%.

2. Трафимовой Е.В., главному специалисту отдела по образованию, обеспечить сбор отчетов об использовании субсидий, выделяемых из областного бюджета бюджету Дубовского муниципального района Волгоградской области, на внедрение комплексного проекта модернизации образования в Дубовском муниципальном районе.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела по образованию                                             О.В. Ворошилова